檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：顧佳穎

電話：05-3620123#366

電子信箱：aniseku@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：府人考字第1040182831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0182831A00_ATTCH1.docx、0182831A00_ATTCH2.xls)

主旨：為協助行政院人事行政總處統計本(104)年度第3季(1月1

日至9月30日)各機關辦理性別主流化訓練情形，請依說明

段辦理，請查照。

說明：

一、請貴機關轉知所屬各機關(構)於本年10月15日(星期四)前

免備文逕至該總處人事服務網(ECPA)終身學習入口網(路

徑為https://ecpa.dgpa.gov.tw/應用系統/D6:終身學習入

口網)核實填報本年度第3季調查表各項內容(若無辦理亦

需填報)。

二、各所屬機關應分別填列調查表，不可與主管機關合併計算

。

三、填報調查表資料：

(一)每年1月1日至15日填報前一年度第4季調查表，4月1日

至15日填報當年度第1季調查表，7月1日至15日填報當年

度第2季調查表，10月1日至15日填報當年度第3季調查

表。

(二)每年度各季相關統計資料係採累計(例如：第1季調查表

9

1040015918

嘉義縣竹崎鄉公所

104/10/02

31

第2頁，共3頁

裝

訂

線

統計自1月1日起至3月31日止，第2季調查表統計自1月1

日至6月30日止，以此類推)。

(三)調查表預設將計算出符合人數，各機關(構)可依實際訓

練情形，進行手動修正。

四、填表注意事項：

(一)職員總數：本項不含主管人員、臨時人員、技工、工友

、駕駛(司機)、測量助理、清潔隊員等人員，並請依照

性別人數確實填列。

(二)職員參訓2小時以上人數：以本年9月25日為基準，各單

位職員均達成2小時以上性別主流化課程，爰本項請逕

填與職員總數相同之人數，並注意性別分類。

(三)主管人員總數：本項包含機關正副首長、正副幕僚長及

單位主管，主管人員與職員總數分開計算，並請依照性

別人數確實填列。

(四)主管人員參訓2小時以上人數：以本年9月25日為基準，

各單位主管人員均達成2小時以上性別主流化課程，爰

本項請逕填與主管人員總數相同之人數，並注意性別分

類。

(五)辦理性別平等業務相關人員總數：請依據本年7月9日(

星期四)辦理之「性別主流化進階研習班」調訓名額分配

表(如附件)之分配名額填列(性別分類以研習當日參加

人員為準)，未獲調訓之機關(構)本項請逕填0人。

(六)辦理性別平等業務相關人員參訓1天以上進階課程人數

：填列方式同「辦理性別平等業務相關人員總數」項目

。

9

31

第3頁，共3頁

裝

訂

線

五、檢附性別主流化訓練情形調查操作說明及性別主流化進階

研習班調訓名額分配表各1份。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2015-10-02
15:32:59